

**Årsredovisning**  
för  
**ABA Intercopy i Stockholm AB**  
556644-7339

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sanna Vinterstö, Styrelsesuppleant  
2025-06-30

Styrelsen för ABA Intercopy i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ljus- och fotokopiering, elektronisk dokumentation av digitalt material och systemutveckling.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 300         | 866         | 209         | 0           |
| Resultat efter finansiella poster | -618        | 853         | 99          | -1 222      |
| Soliditet (%)                     | 34          | 65          | 21          | 12          |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 %, detta beror på att ägaren avlidit under året och därmed har företaget varit stillastående sedan våren 2024.

#### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 100 000                   | 90 932                         | 711 780                   | <b>902 712</b>  |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 711 780                        | -711 780                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                           |                           |                                | -660 026                  | <b>-660 026</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>100 000</b>            | <b>802 712</b>                 | <b>-660 026</b>           | <b>242 686</b>  |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 687 748 (1 687 748).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 802 712        |
| årets förlust                               | -660 026       |
|   | <b>142 686</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 142 686        |
|   | <b>142 686</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

299 998

865 996

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**299 998**

**865 996**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-195 723

-201 348

Personalkostnader

-8 711

-21 560

**Summa rörelsekostnader**

**-204 434**

**-222 908**

**Rörelseresultat**

**95 564**

**643 088**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

202 186

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14 249

7 541

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-727 529

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-464

0

**Summa finansiella poster**

**-713 744**

**209 727**

**Resultat efter finansiella poster**

**-618 180**

**852 815**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-14 900

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-14 900**

**0**

**Resultat före skatt**

**-633 080**

**852 815**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-26 946

-141 035

**Årets resultat**

**-660 026**

**711 780**

| <b>Balansräkning</b>                                   | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>               |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                               | 2, 3       | 100 000           | 100 000           |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4          | 1                 | 367 500           |
| Andra långfristiga fordringar                          | 5          | 1                 | 346 184           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |            | <b>100 002</b>    | <b>813 684</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |            | <b>100 002</b>    | <b>813 684</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                         |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                          |            | 55 100            | 70 000            |
| Övriga fordringar                                      |            | 26 615            | 52 927            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |            | <b>81 715</b>     | <b>122 927</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                                  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 535 449           | 446 861           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |            | <b>535 449</b>    | <b>446 861</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |            | <b>617 164</b>    | <b>569 788</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |            | <b>717 166</b>    | <b>1 383 472</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 802 712           | 90 932            |
| Årets resultat                               |            | -660 026          | 711 780           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>142 686</b>    | <b>802 712</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>242 686</b>    | <b>902 712</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 347 800           | 350 580           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>347 800</b>    | <b>350 580</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 49 531            | 84 385            |
| Övriga skulder                               |            | 27 149            | 39 335            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 50 000            | 6 460             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>126 680</b>    | <b>130 180</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>717 166</b>    | <b>1 383 472</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 100 000        | 0              |
| Inköp   | 0              | 100 000        |
| Försäljningar                                   | 0              | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | 0              | 0              |
| Försäljningar                                   | 0              | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |

### Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn                                      | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde          |
|---|-------------------|---------------------|------------------|---------------------------|
| ABA-Kopiering Curt Granberg<br>Aktiebolag | 1000              | 1000                | 1 000            | 100 000<br><b>100 000</b> |

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 367 500         | 367 500        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>367 500</b>  | <b>367 500</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | 0               | 0              |
| Årets nedskrivningar                            | -367 499        | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-367 499</b> | <b>0</b>       |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1</b>        | <b>367 500</b> |

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 346 184         | 339 464        |
| Tillkommande fordringar                         | 13 847          | 6 720          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>360 031</b>  | <b>346 184</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | 0               | 0              |
| Årets nedskrivningar                            | -360 030        | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-360 030</b> | <b>0</b>       |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1</b>        | <b>346 184</b> |

### Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

### Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Sanna Vinterstö*  
Sanna Vinterstö  
Styrelsesuppleant  
2025-06-30